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Class Cognome Nome Squadra Punti Punti Punti Punti Punti 

1° Debiasi Andrea Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 23 8 15    

2° Martinelli Alessio Team  F.lli  Giorgi - Bg. 18 12 6    

3° D'Amato  Andrea Team  F.lli  Giorgi - Bg. 15 15 -    

4° Calzoni Walter U. C. ValleCamonica - Brescia 12 - 12    

5° Pini Massimiliano Ciclistica  Trevigliese - Bg. 11 10 1    

6° Giambersio Paolo U. S. Pedale Arcorese - Monza/Bri. 10 - 10    

7° Dresti Nicholas Ped. Ossolano - Idrowelt -Verbania 8 - 8    

8° Iacomoni   Federico Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 7 5 2    

9° Cacciatore   Emanuele S. C. Busto  Garolfo - Milano 6 6 -    

10 Pagani Giovanni Team  F.lli  Giorgi - Bg. 5 - 5    

11 Coser Davide Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 4 - 4    

12 Di Camillo Matteo S. C. Busto  Garolfo - Milano 4 4 -    

13 Aimonetto Pietro V. C. Esperia - Piasco - Cuneo 3 - 3    

14 Quaranta Samuel Team  Palazzago  Poker - Bg. 3 3 -    

15 Campi  Giacomo Genoa  Bike  Vallestura - Genova 2 2 -    

16 Motta Alessandro Molinello  Servetto - Monza/Brianza 1 1 -    
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  2017  - “6^ Challange  della 

VALLE  BREMBANA  
Classifica  GIOVANI 
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Class Cognome Nome Squadra Punti Punti Punti Punti Punti 

1° Pini Massimiliano Ciclistica  Trevigliese 24 12 12    

2° Iacomoni   Federico Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 23 8 15    

3° D'Amato  Andrea Team  F.lli  Giorgi 23 15 8    

4° Invernizzi   Davide Pedale  Brembillese 11 1 10    

5° Cacciatore   Emanuele S. C. Busto  Garolfo - Milano 10 10 -    

6° Tovazzi Elia Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 6 - 6    

7° Di Camillo Matteo S. C. Busto  Garolfo - Milano 6 6 -    

8° Lauritano Matteo S. C. Ceramiche Pagnoncelli - Bg. 5 - 5    

9° Quaranta Samuel Team  Palazzago  Poker 5 5 -    

10 Fabiani Andrea Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 4 - 4    

11 Motta Alessandro Molinello  Servetto - Monza/Brianza 4 4 -    

12 Mirandola  Luca U. S. Pedale Arcorese - Monza/Bri. 3 - 3    

13 Bona   Alessandro Ped. Ossolano - Idrowelt -Verbania 3 3 -    

14 Camoni Stefano S. C. Ceramiche Pagnoncelli - Bg. 2 - 2    

15 Calzi   Manuel U. S. Paladina - S. C. Ivan Gotti 2 2 -    

16 Benedetti Emanuele Club Ciclistico Forti e Veloci -Trento 1 - 1    

17          

18          

19          

20          
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Classifica squadre  
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Class                           Squadra Prov. Punti Punti Punti Punti Punti 

1ª Team  F.lli  Giorgi - Albano Sant'Alessandro Bg. 38 27 11    

2ª Club Ciclistico  Forti e Veloci - Trento Tn. 34 13 21    

3ª Unione Ciclistica Vallecamonica Bs. 12 - 12    

4ª Ciclistica  Trevigliese Bg. 11 10 1    

5ª Società  Ciclistica  Busto Garolfo - Milano Mi 10 10 -    

6ª Unione Sportiva  Pedale Arcorese - Arcore Mb. 10 - 10    

7ª Pedale Ossolano - Idrowelt - Pieve Vergonte  Vb. 8 - 8    

8ª Velo Club  Esperia - Piasco Cn. 3 - 3    

9ª Team  Palazzago  Poker - Palazzago  Bg. 3 3 -    

10ª Genoa  Bike  Vallestura  Ge 2 2 -    

11ª Polisportiva  Molinello  - Servetto - Cesano Maderno Mb. 1 1 -    

12ª         

14ª         
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  2017  - “6^ Challange della 
VALLE  BREMBANA” 

Gran Premio della Montagna 

 
 
 
 

Totale 
punti  S

. P
el

le
g

ri
n

o
  

T
er

m
e 

 Z
o

g
n

o
 / 

B
re

m
b

ill
a 

 

A
lm

en
o

 S
. B

. 

/ A
lb

en
za

 

   
  P

al
ad

in
a 

S
ed

ri
n

a
 

Cognome Nome Squadra Punti Punti Punti Punti 
 

1° Dresti Nicholas Ped. Ossolano - Idrowelt -Verbania 5 - 5   
 

2° Martinelli Alessio Team  F.lli  Giorgi - Bg. 3 - 3   
 

3° Calzoni Walter U. C. ValleCamonica - Brescia 2 - 2   
 

         
 

         
 

         
 

 

 


